Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

детский сад № 26 «Маленькая страна» села Школьного

муниципального образования Белореченский район

________________________________________________________________

Приказ

От 20.06.2022 г.                                                                  №  106

с.Школьное

«О создании рабочей группы по разработке

ВСОКО в МБДОУ Д/С 26»

Руководствуясь Федеральным Законом «Об образовании РФ», от

29.12.2012 года № 273-ФЗ, Устава МБДОУ Д/С 26, ФГОС ДО, утвержденным

приказом Министерства образования и науки от 17.10.2013 года, в целях

оценки качества образования в МБДОУ Д/С 26 для оптимального обеспечения

государственных гарантий уровня качества дошкольного образования,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.  Создать рабочую группу по разработке ВСОКО в составе:

Руководитель группы:

Фитиалова Е.С – старший воспитатель;

члены:

Дедикова Е.В. – воспитатель;

Лободина М.М. – воспитатель;

Голота А.Л. – представитель родительской общественности.

2.  Руководителю рабочей группы, старшему воспитателю Фитиаловой

Е.С. разработать план проведения ВСОКО в МБДОУ Д/С 26 на 2022-2023 г и

предоставить на утверждение в срок до 15.07.2022 г.

3.  Рабочей группе разработать и инструментарий для проведения

процедур ВСОКО в МБДОУ Д/С 26 в срок до 20.08.2022 г.

4.  Рабочей группе разработать Положение о ВСОКО в МБДОУ Д/С  26 В

СРОК ДО 20.08.2022 г.

5.  Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий МБДОУ Д/С 26                         Л.В.  Фурсова